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Spēles nosaukums un veids

Great Wars
Spēļu automātu spēle
Ražotājs: Stakelogic B.V.

Spēles dalības maksa (likme)

Minimālā likme 0.30 EUR
Maksimālā likme 48 EUR

Spēles noteikumi

“Great Wars” ir 3 rindu, 5 ruļļu un 30 izmaksas līniju spēļu automātu spēle, kurā ir šādas
iespējas:

● Wild simboli
● Scatter simboli un bezmaksas griezieni

Svarīgi:

● Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās
izmaksas līnijas.

● Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi.
● Bonusa spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līnijas laimestiem.
● Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.

Wild simboli

Šajā spēlē ir divi dažādi WILD simboli, kurus var arī jaukt kopā, lai izveidotu vienu un to
pašu laimestu nesošu simbolu kombināciju. DOUBLE WILD simboli var izkrist uz ruļļiem
1., 2., 3., 4. un 5. ruļļa, un aizstāj visus simbolus, izņemot Scatter simbolus.

Scatter simboli un bezmaksas griezieni

Kad uz ruļļiem izkrīt vismaz septiņi (7) SCATTER simboli, tiek piešķirta Scatter balva un
BEZMAKSAS GRIEZIENI. Bezmaksas griezieni, ko piešķir scatter simboli, tiek izspēlēti uz
cita ruļļu komplekta, kas dod lielāku iespēju izkrist laimējošām kombinācijām. Lielākā daļa
Scatter simbolu ir STACKED Scatter simboli, ar vairākiem Scatter simboliem, kas sakrauti
viens virs otra. Šajā spēlē ir arī Scatter simboli, kuri nav sakrauti viens virs otra. Scatter
simboli var izkrist uz 2., 3. un 4. ruļļiem. Bezmaksas griezieni nevar tikt atkārtoti aktivizēti.



Izmaksu tabula



Izmaksas līnijas



Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz

Spēle beidzas, ja spēlētāja rīcībā vairs nav naudas līdzekļu, vai spēlētājs pats vēlas beigt spēli.
Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs. Spēles programmas
funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu automātu programmu rezultātā
uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles laimests un izmaksāts netiek.
Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu programmām,
laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un darbinieki ir
pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. Laimests tiek automātiski ieskaitīts
klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē
esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu.

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām.
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri
pārsniedz 14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos
maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk
15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, kā 30 dienu laikā.

Pretenziju izskatīšanas kārtība

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat
iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu.
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža.


